ATA DA 1ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DOS CONSELHOS DELIBERATIVO E FISCAL DO
IPREVI – 02/03/2017

Aos dois dias do mês de março de dois mil e dezessete, às 14:00 (quatorze) horas, na
Sala de Reuniões do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de
Itatiaia – IPREVI, localizado à Rua Prefeito Assumpção, nº 175, Centro, Itatiaia-RJ, deu-
se  início  a  Primeira  Reunião Extraordinária  dos   Conselhos  Deliberativo e  Fiscal  do
IPREVI,  no  exercício  vigente,  convocados  para  a  presente  reunião,  através  da
Carta/CD/IPREVI/001/2017  e  Carta/CF/IPREVI/001/2017.  Neste  ato  estiveram
presentes  os  seguintes  servidores:  Marta  Rocha  Jardim  Mourão,  Richard  de  Sousa
Queiroz e Maria José leite Mendes de Oliveira. Esta reunião foi realizada em conjunto
com o Conselho Deliberativo, sendo sua Ata de igual teor.